
č.j.: 14595-3/2017-900000-090

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky Nákup osobních motorových vozidel pro 
ROKOTR CS ČR II – část 3

Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek
Systémové číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele: 

Z2016-005740 

P16V00000546

Části veřejné zakázky, jichž se písemná 
zpráva týká

3. část: Nákup 8 ks MDP „A“ pro ROKOTR CS 
ČR II

Označení zadavatele
 

Česká republika - Generální ředitelství cel
IČ: 71214011
Budějovická 7, 140 96 Praha 4

Předmět veřejné zakázky Nákup 8 ks vozidel pro výkon služby
Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení
Označení účastníků zadávacího řízení AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ, IČO: 

48030325

Označení všech vyloučených účastníků 
s uvedením důvodu jejich vyloučení

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ, IČO: 
48030325

Nabízené plnění v předmětné části veřejné 
zakázky nesplňovalo dílčí parametr stanovený 
v zadávacích podmínkách. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel ve 
lhůtě pro podání nabídek jedinou nabídku, 
která byla následně vyřazena, rozhodl 
zadavatel ve smyslu § 127 odst. 1 zákona o 
zrušení zadávacího řízení v předmětné části 
veřejné zakázky.

Odůvodnění použití jiných komunikačních 
prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné 
prostředky použity

Nabídky byly podány v listinné podobě. 
Zadavatel nepřijímal nabídky prostřednictvím 
elektronických prostředků, a to s ohledem na 
skutečnost, že zákon tuto povinnost prozatím 
nestanovuje. Zadavatel však z hlediska 
technického přijímání elektronických nabídek 
připravuje.

Oznámení o výsledku zadávacího řízení Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 6. 3. 2017, evidenční číslo formuláře 
F2017-000797

Mgr. Petr Polák
vedoucí SO 090 veřejných zakázek

   podepsáno elektronicky

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2016-005740

		2017-03-07T12:22:27+0100
	Mgr. Petr Polák




